چون در آن گیرودار صالح بازهم توانسته بود با پنج سوار از جنگ یعقوب فرار کند، یعقوب یکی از سرداران سپاه خودبنام شاهین بن روشن را با فوجی سوار برای دستگیری صالح فرستاد. سپاهیان یعقوب مدتی بعد صالح را در والشتان بلوچستان دستگیر کرده پیش یعقوب آوردند، و یعقوب او را با سایر اسیران به سیستان فرستاد. صالح بن النصر ۱۷ روز بعد در زندان زرنج درگذشت. (۱۷ محرم سال ۲۵۱ هجری، فیروزی ۸۶۵ میلادی) <sup>۸</sup>. با ازمیان بردن زنبیل، درحقیقت قلمرو زنبیل (قندهار وزابلستان) را نیز فتح نمود و از طرف خود پسرعمومی رتبیل که صالح بن حجر نام داشت، بحیث حکمران رنج و خلف بن لیث بن فرقد یکی از بنو اعمام خود را به حکومت بست گماشت و خود بعد از دو سال توقف در بست، به سیستان بازگشت.